[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «14» 09    2023г.

                                                                 № 1083
«О введении временного ограничения движения транспортных средств 14.09.2023 года по автомобильным дорогам города Людиново»
В связи с проведением торжественной линейки посвященной началу учебного года в системе дополнительного образования, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:
1. Запретить въезд автомобильного транспорта 14.09.2023 г. с 16:00 до 17:30 по следующим участкам автомобильных дорог:
- участок дороги на перекрестке по ул. Крупской и ул. Гогиберидзе (территория перед МКОУ ДО «Дом детского творчества».

      2.   Рекомендовать начальнику МО МВД России «Людиновский» С.И. Шарову:
- в рамках своих полномочий оказать помощь в ограничении движения  автомобильного транспорта по автомобильным дорогам г.Людиново в местах проведения праздничных мероприятий, согласно п. 1 данного постановления;

       3.  Отделу спорта, туризма, молодежной политики и информационного сопровождения администрации муниципального района оповестить население о введении временного ограничения движения автомобильного транспорта по автомобильным дорогам, в соответствии  с п.1 настоящего постановления, в средствах массовой информации согласно п.1 данного постановления) для обеспечения безопасности дорожного движения.
      4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района С.С. Дёмичева.
      5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального района.
Глава администрации

муниципального района

                С.В. Перевалов
Подготовил:                                                                                                         П.С. Глухова
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

муниципального района

                                 С.С. Дёмичев
Заведующий юридическим отделом

                                 Л.А. Катунцева

Заведующий отдела спорта, туризма, молодежной
политики и информационного сопровождения                                               О.А. Рысина
Начальник отдела организационно-контрольной

и кадровой работы
                                                                                            Е.К. Вострова
Начальник отдела дорожного и

муниципального хозяйства                                                                                 Э.В. Титов